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Yleisen edunvalvonnan kehittämistyöryhmä 27.8.2020 

 

Ajankohtaista 

 Etätyö on jatkunut, mutta alueellisesti tartuntatilanteen mukaisia järjestelyjä. Etelässä ol-

laan pääsääntöisesti etätyössä, muualla enemmän myös toimistoilla. 

Käsikirja 

 Käsikirja päivitettiin lopulliseen muotoonsa saatujen kommenttien perusteella. Julkaistaan 

syyskuussa. 

Kuultavana henkikirjoittaja Soja Nykänen DVV:sta 

o yleisen edunvalvonnan kehittämistyötä ja uusia ideoita tulevaisuutta varten 

o valvonnan painopisteen muuttaminen jälkikäteisestä valvonnasta ajantasaiseen 

yleisen edunvalvonnan omavalvontaan, omavalvontasuunnitelma toimistoissa, teh-

tävien luokittelu vaativuuden ja riskien mukaan, valvonnan kohdentaminen riskien 

perusteella, asianhallintaohjelmien kehittäminen, tekoälyn käyttö tulevaisuudessa 

o kantelu ja palaute asioiden käsittely; pyritään selvittämään sovinnollisesti, johtava 

yleinen edunvalvoja käsittelee työntekijöihinsä kohdistuvat kantelut 

DVV:n asioita 

 Vanhoja (2018 tai vanhempia) vuositilejä on paljon toimittamatta DVV:lle, tästä johtaville 

tieto ja listat. 

 Ulosottovelkojen merkitsemiseen toivotaan yhtenäistä mallia viimeistään 2020 tileihin 

 Paperisia tilejä ei tulisi enää toimittaa vaan siirtää tilien toimitus lokakuulle käyttöliittymän 

avautumiseen. Määräaika on ilman eri hakemusta vuoden loppuun. DVV ohjeistaa vielä 

asiasta. 

 Ehdolliseen määräykseen tulevista tiedoista esitettiin DVV:n pyynnöstä lista; siellä ollaan 

tekemässä yhteistä lomaketta. 

 Lupahakemukset kannattaa lähettää täydellisenä, jälkikäteen toimitetut liitteet hidastavat 

käsittelyä. Alkuperäistä allekirjoitettua asiakirjaa ei tarvitse lähettää jälkikäteen, riittää, 



 
 
 

  

että se liitetään Edvardissa vuositilin tositteisiin, josta se on tarkastajan katsottavissa tilin-

tarkastuksen yhteydessä. DVV pyytää sitä tarvittaessa erikseen. Näin menetellään tois-

taiseksi. 

 Edunvalvojat toivovat, että lupapäätökselle palautetaan vireille tuloaika. 

 Pankkikuluista on saatu taas tietoja toimistoilta, kiitos niistä, kirjo on kovin laaja. Valmistel-

laan EOA:lle selvitystä asiasta. 

 Lesken hallintaoikeuden korvaamisesta myyntitilanteissa keskusteltiin. Nähtiin, että sopi-

musta korvauksesta ei tulisi vaatia ennen luvan antamista. 

Muita asioita 

 Toimistojen aukioloaikoihin toivottiin joustoa. VM:ssä on tietojen mukaan valmisteilla ase-

tuksen päivittäminen, odotetaan sitä. 

 Jatkettiin keskustelua päämiesmääristä, tehtävien vaativuuden luokituksesta, kohtuullisen 

määrän arvioimisesta per/ev ja per/htv. 

 


